МСЦІСЛАЎСКІ РАЁННЫ

 ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

 РАШЭННЕ

МСТИСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ

  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

10  декабря 2024 г. №  27-1
                       г. Мстиславль

На основании статей  17, 18  Избирательного кодекса Республики

Беларусь Мстиславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать на территории Мстиславского района 21 участок

для голосования по выборам Президента Республики Беларусь  согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете

«Святло Кастрычніка» и разместить на интернет-сайте Мстиславского

районного исполнительного комитета.

Председатель районного
исполнительного комитета          Ю.М. Блахин

Об образовании участков для
голосования  по выборам
Президента Республики Беларусь